
Úsekový technik – Praha/ Sázava 
 

Náplň práce 

✓ organizace a řízení činnosti zaměstnanců provozního úseku  

✓ zabezpečování správy, provozu a údržby vodních děl vodohospodářských zařízení, vodních 
toků a péče o břehové porosty na provozním úseku  

✓ výkon technického dozoru objednavatele na akcích plánu oprav 

✓ spolupráce s orgány samosprávy, státní správy a dalšími subjekty 

✓ kontrola stavu vodních toků, objektů a břehových porostů 

✓ účast při technicko-bezpečnostních prohlídkách vodních děl  

✓ zpracovávání záměrů oprav a investic 

✓ zpracovávání dílčích vyjádření k záměrům na provozním úseku 

 

Požadujeme 

✓ minimálně středoškolské vzdělání stavebního směru, ideálně v oboru vodní hospodářství             
a vodní stavby, lesní inženýrství, inženýrství životního prostředí nebo krajinné inženýrství 

✓ uživatelskou znalost práce s PC – MS Office 

✓ ŘP sk. B (aktivní řidič)  

✓ spolehlivost a schopnost komunikace 

✓ fyzická zdatnost  

 

Nabízíme 

✓ zajímavou pracovní příležitost 

✓ zázemí stabilního podniku 

✓ 25 dnů dovolené  

✓ pracovní doba 37,5 hodin/týden 

✓ příspěvek na stravování 

✓ další zaměstnanecké benefity  

 

 

Místo výkonu práce 

Praha/Sázava 

 

Nástup 

Možný ihned 

 

Pracovní úvazek: 
Doba určitá/neurčitá 
 
Forma přihlášení do výběrového řízení: 
Zaslání životopisu elektronicky na adresu ivana.baxova@pvl.cz 
 
/GDPR: Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány výhradně pro účely výběrového řízení v souladu s platnou 

legislativou o ochraně osobních údajů a nebudou zpřístupněny či předány jiným osobám. Poskytnutí údajů je 

dobrovolné, je však nezbytné pro účast ve výběrovém řízení. Po ukončení výběrového řízení budou podkladové 

materiály neúspěšných uchazečů nevratně likvidovány/ 

 
První kolo výběrového řízení bude realizováno vyhodnocením obdržených nabídek. Uchazeči, 
kteří budou vybráni do druhého kola výběrového řízení, budou vyzváni k osobnímu pohovoru. 

mailto:ivana.baxova@pvl.cz

